
 

  

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA SOMALIA

 

Anno | Mogadiscio, 6 giugno 1957 Suppl. n. 1 al n. 6

PUBBLICAZIONE MENSILE
DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO PER GLI AFFARI GENERALI

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI

 

PREZZO: So. 3 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo. «er la So
malia So. 75; Estero So. 100 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto decorrre
dal lo gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga ©
spazio di riga So. 1,50 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero AA GG. - D'p. Servizi
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tasse Affari

x

SOMMARIO

PARTE PRIMA
n

LEGCI E DECRETI

LEGGI:

N. N.

DECRETI:

DECRETO 31 maggio 1957, n. 25 rep.: Modifica dell’art. 5 del

Decreto n. 153 del 27 novembre 1954. 387

PARTE SECONDA

 

DECRETI AMMINISTRATIVI

N. N.

PARTE TERZA

 

VARIE

N. N.





 

— 387 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO 31 massio 1957, n. 25 rep.

Modifica art. 5 del Decreto n. 153 del 27 novembre 1954.

L'AMMINISTRATORE

VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 «Ordinamento del Go-

verno della Somalia»; ° i

VISTO il Decreto 27 novembre 1954, n. 153 « Istituzione dei ruoli

del personale civile somalo»;

VISTO il Decreto 4 maggio 1956, n. 81 che modifica Vart. 5 del

precedente Decreto n. 153;

RAVVISATA la necessità di ridurre ad un anno il periodo d’inse-

gnamento nelle Scuole Primarie da parte dei maestri incaricati

supplenti senza titolo di studio per essere ammessi ai concorsi per

maestri coadiutori;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro per gli Affari Sociali, di concerto

con quello per gli Affari Generali;

DECRETA:

Art. 1

Il periodo di cinque ‘anni stabilito dall’art. 5 del Decreto 27 nc-

vembre 1954, n. 153 è ridotto ad un anno per coloro che abbiano ®-

vuto l'incarico o la supplenza dell’insegnamento nelle Scuole Primarie

a cha intendono nartecivare ai concorsi di ammissione nel ruolo dei



 

— 388 —

maestri coadiutori, purchè abbiano riportato note di qualifica non

inferiori a «buono » ed abbiano frequentato almeno un corso d’ag-

giornamento. i

Mogadiscio, lì 31 maggio 1957.

p. L'AMMINISTRATORE

P. Franca
ABDULLAHI ISSA MOHAMUD .

SCEK ALI GIUMALE BARALE .

MOHAMUD ABDI NUR

VISTO e Registrato -'reg. n. 3, foglio n. 93.

Mogadiscio, lì 5 giugno 1957.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

PARTE SECONDA

DECRETI AMMINISTRATIVI

 

N. N.

PARTE TERZA
 

VARIE

N. N.


